АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.06.2013
№ 160/13

г. Асино

Об установке дорожных знаков
     В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить дорожные знаки особых предписаний  5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» по следующим адресам:

- ул. им. 370 Стрелковой Дивизии  на стальной опоре у торца жилого дома по ул. Чернышевского 19;

- ул. им. 370 Стрелковой Дивизии  на  существующей стальной опоре освещения  напротив торца жилого дома по ул. Чернышевского 19.

 2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления дорожные знаки  должны быть изготовлен  согласно ГОСТ Р 52290-2004, установлен  согласно ГОСТ Р 52289-2004 и в процессе эксплуатации отвечать требованиям ГОСТ Р 50597- 93.

     3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Диссонанс».

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения  Родионова И.А.

Глава Администрации
Асиновского городского поселения                                                          Ю.Р.Кутепов